[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» ноября 2019 № 1471-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 01.09.2017 № 1000-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского муниципального района»

         В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом соответствующего муниципального образования, а также порядка организации и проведения торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута» (в редакции постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.12.2010 № 579, от 27.12.2013 № 625, от 30.12.2015 № 457, от 29.05.2017 № 254, от 26.12.2017 № 660, от 25.06.2018 № 257, от 20.11.2018 № 491, от 03.12.2018 № 521, от 27.06.2019 № 389) внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района следующие изменения:

        1. Пункт 2.6.1 абзац 9 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского муниципального района» (далее – регламент) изложить в следующей редакции:

         1.1. «ситуационный план с нанесением мест размещения нестационарных торговых объектов и указанием границ земель или части земельного участка, необходимых для размещения нестационарных торговых объектов (схема выполняется в масштабе не менее 1:500 с привязкой к светофорам, объектам капитального строительства, включая стационарные торговые объекты). Для нестационарных торговых объектов, размещаемых в зданиях, строениях, сооружениях, изготовление ситуационного плана не требуется.».
          2. Пункт 3.3.3. абзац 5 регламента изложить в следующей редакции:

          2.1. «Срок административного действия составляет не более 5 рабочих дней.».

          3. Пункт 3.3.5. абзац 5 регламента изложить в следующей редакции:

          3.1. «Срок административного действия составляет не более 1 рабочего дня.».

4. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя  главы  Промышленновского муниципального района  А.П. Безрукову.

 6.  Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
	                                    Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 74779
постановление от «29» ноября 2019 № 1471-П
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3